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Ore 14.20 - PREMIO ROAD TO GP.ALLEVATORI Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE € 13.200,00
(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 ai proprietari;600,00-264,00-144,00-72,00 agli allenatori;300,00-132,00-72,00-36,00 ai guidatori;2.400,00 agli allevatori)

VERDE
M .Minopoli Jr
S.Borrino Sen
M.De Vivo
G.Di Nardo
V.D'Alessandro Jr

2,

ROSSO

1 ZEFIR GAR 2100 m.b
2 ZULU EGRAL " mb
3 ZEROZEROSETTE GAR " mb
4 ZELEN DEI RONCHI " fb

5 ZIOSAURO JET " ms

Categoria F a MT 1600 .

A.Di Nardo
R Gallucci
G.Immobile
Gp.Maisto

F Brandi **
S.Borrino Sen
Gior.D'Aless. Jr
G.Tizzano
N.Merola

G Riccio
F.Casillo **

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei srl, Ippodromo di Agnano, Napoli.

1 TUDOR DANY GRIF 1600 m.b
2 UISTITI JET " mb
3 TIGELLINO LUIS " mb
4 UMAPUPA " fbo
5 RINO JET " mb
6 UKELIA D'ORIO " fb
7 UNICA RAB " fb
8 POINT LAVEC CANF " c¢b
9 PIERVINCENZO " mb
10 SIGLA DI AZZURRA " fb
11 URSUS MODEL " mb

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

Ore 15.20 - PREMIO ROAD TO CHISTMAS CHALLENGE Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CATEGORIA) € 3.410,00 -

2 Varenne e Georgette Gar

2 Chirone Dei e Osaka Egral

2 Wishing Stone e Nadir Gar

2 Yankee Slide e Filu' Of Brown
2 Maharajah e Liberte

5 Varenne e Upper As

4 Pine Chip e Eterea

5 Cc'S Chuckie T e Cristina Luis
4 Classic Photo e Olga Lp

7 Supergill e Genetta Jet

4 Ghibellino e Nike D'Orio

4 Vigliano Prince e Begonia Rab
8 Kung Lavec e Baghera Jet

8 Turbo Sund e Bentley Bi

6 Dream Vacation e Zanzara Jet
4 Echo' Dei Veltri e Ifigenia Fi

Team Minopoli Srl
S.Borrino Sen
M.De Vivo
S.Bevilacqua
A.Scala

Ore 14.50 - PREMIO TABOGA Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CATEGORIA) € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori)
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

O.Tommaselli
M Finetti

P Palumbo
A.Improda
F.Cincinnato
S.Borrino Sen
Giov.D'Alessandro
A.Galasso
N.Merola
M.Di Meo
G.Monaco

Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di € 80.000,00 nella carriera, non vincitori di € 30.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 8.000,00 nella carriera .

Scud. Team Minopoli Srl

Scud. New Island Snc

Scud. Nininni

Mazzocchi Giovanna

D' Alessandro Raffaele Srl S.All

Scud. Esposito Srl
Finetti Massimo
Scud. My Horse Srl
Improda Antonio
Brandi Fabio
Abagnale Gianpiero
Comunale Nicola
Viola Gioacchino
Giemmeci Srl

Cina’ Letizia
Pironti Pironti Francesco

(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori)

BIANCO

Categoria F a MT 1600 .

V.Vitagliano
A.Simioli
L.Esposito
C.Di Vincenzo
O.Trudi

G .Ianniello
C. Orlando Jr
R.Marcone
Giov.Borrino
F.Gargiulo
L.Marcone

A Franzese
G.Abagnale

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

1 OXYGEN DANY 1600 m.b
2 THE DREAM RIVARCO " mb
3 SOPRANO OM " mb
4 TUDASOLO " mb
5 STEFANO HP " mb
6 RAZELLE GRIF " fb
7 PICASSO LL " mb
8 OLIMPO WF " mb
9 UNA SOLA PAUL " fb
10 SCARPENA JET " fb
11 PUBLILIUS EST " mb
12 SIRIO DI NO " mbo
13 TAXI GRIF ITALIA " cbo

9 Varenne e Upper As

5 Ideale Luis e My Dream Bi
6 Algiers Hall e Enia Ors

5 Duke Of York e Elle Om

6 Varenne e Betta Caf

7 Mr Vic e Engy Ne

8 Uronometro e Udora Lb

9 S J'S Photo e Brilly Effe

4 Allison Hollow e Grease Om
6 Naglo e Letizia Jet

8 Uronometro e Roxanne Baby
6 Zinzan Brooke Tur e Sexy Jet
5 Eldgrado Bi e Grazie Italia

P.Palumbo

G .Liccardo
Giov.D'Alessandro
F.Cincinnato

S.Di Vincenzo
P.Palumbo
R.Forino
O.Tommaselli
S.Borrino Sen

V. Mattera
V.Palumbo
Mz.Pellegrino
Giov.D'Alessandro

Vitagliano Vincenzo
Az.Agr. Simioli Antonio
Esposito Luca

Scud. Nuova Mayer
Scud. Titan Stable Sas
Tanniello Giovanni
Scud. La Nazionale Sas
Marcone Raffaele
Scud. New Island Snc
Gargiulo Francesco
Scud. Lo.Be.

Les Chevaux D'Or Srl
Abagnale Gianpiero

-
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Colori

g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g .bia.st.colorata pol.e b.ros.
g.azzurra,rombi e man.gialle
g.e b.bianchi,man.blu

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds 1

g. bianca,man.bordo
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.

g bianca,carre giallo
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g. bia. man. ro. c. e p. neri c. bia.
g bia,rombi viola,bret.e man.gialle
g blu,sul ds scritta'nicolin’

g bianca,triangolo viola sd
g.grigia,brac.e b.rossi

g.e m.blucon prof.gia., 5 stellini
g. blu con col. e pol. rossi

Gentlemen Proprietari

g.e man.nere,pol,gial.

g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
g.arancio,man.bianche

g.e b.bia.,fas.e par.blu

g panna-bordeaux, ts'sul ds.

g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.azz.b.azz.bia.

g bia.st.colorata pol.e b.ros.

g turchese,triangolo nero
g.azzurra,man.grigie

g. blu ara. man. ara. casco blu

g bia,rombi viola,bret.e man.gialle

ore 15.55- GP.ROYAL MARES (GRUPPO II) - TROFEO ALLEVAMENTO GARIGLIANO Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE € 88.000,00

(31.280,00-14.960,00-8.160,00-4.080,00-2.720,00 ai proprietari;3.680,00-1.760,00-960,00-480,00-320,00 agli allenatori;1.840,00-880,00-480,00-240,00-160,00 ai guidatori;16.000,00 agli allevatori)
AZZURRQ Iscritti 23 Ammontare Iscrizioni/Conferme/Partenti € 10.400,00

Femmine, indigene, di 4 anni ed oltre o femmine, estere, di 4 anni ed oltre .

Santo Mollo
E.Baldi
Gp.Maisto
G.Lo Verde
A.Gocciadoro
D.Di Stefano
M.Minopoli Jr
M.Orlando
G.Riccio

1 UNIQUE DREAM BAR 1600 fb
2 TOP MODEL OK " fb
3 URSA CAF " fb
4 TINA TURNER " fb
5 TRENDY OK " fbo
6 SUPER STAR REAF " fbo
7 UNE ETOILE GAR " fb
8 TAYLOR DI CUMA " fb
9 SIBILLA TRGF " fb

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI
IL CAVALLO N. 5 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

Trofeo al Proprietario e al Guidatore, Oggetto ricordo all'Artiere, offerti dall'Allevamento Garigliano.
Coperta alla cavalla vincitrice offerta da Ippodromi Partenopei srl, Ippodromo di Agnano, Napoli.

4 Goetmals Wood e Genial Power
5 Conway Hall e Nasty Ok

4 Exploit Caf e Crismar

5 Daguet Rapide e Gloria Gainor
5 Varenne e Annette Hanover

6 Varenne e Fantastica Star

4 Varenne e Lorin

5 Frullino Jet e Arca Di Cuma

6 Varenne e Valentina Fi

L. Becchetti
E.Baldi
Ant.Esposito(90)
G.Lo Verde
A.Gocciadoro
D.Di Stefano
Team Minopoli Srl
M.Orlando
C.Balestrieri

Guida Edoardo
Borghi Barbara
Lanzillo Alfredo
Palombarini Alberto
Scud. Verner Srl
Super Fantastica Sas
Scud. Erca

Scotto Di Vetta Lucia
De Luca Stefano

g blu scritta oro sul dorso

g. rossa,collo,polsi,cintura neri
g.azzurra,b.bia

g.rossa,man.e b.blu

g giallo-azzurra,b.nero
g.rossa,strisce bia,emblema sd
g.a str.ver.ros.b.ver.

g. a striscie bia-verde,casco bia-verde

g.gia.,stem.,m.e b.ros.

Prestazioni

223221
523023
241131
241031
1113Q

CORSA
TRIO

253330
000201
000103
040400
430041
500000
353005
303534
255433
030002
000005

CORSA
TRIO

000501
010002
400035
000000
050335
000000
021300
102503
503002
000100
000134
000150
050305

CORSA
TRIO

005522
012403
201024
111505
553104
454000
444110
142110
331401



Ore 16.30 - PREMIO AUTOSCONTRO Metri 1600 CORSA INTERNAZIONALE (LIMITATA-INVITO) € 5.060,00
(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori)

GRIGIO Indigeni, da4 a5 anni o esteri, da 4 a 5 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

E.A Maisto
Gior.D'Aless. Sr
Gior.D'Aless. Jr
G .Riccio
Gp.Maisto
P.Esposito Jr

R Gallucci
V.D'Alessandro Jr
G.Lo Verde
F.Tufano 91
A.Di Nardo

1 TURBO DAGY

2 TINDARI BI

3 TATU

4 TERRIBLE BLESSED

5 UCCIO D'ALVIO

6 TARTUFO BIANCO

7 TOTAL GAMS

8 UBIQUE PAR

9 UVAGGIO
10 UNEMOTIONAL GRIF
11 TUONO AMG

ICAVALLIN. 1-2 CORRONO SENZA FERRI

o

NERO

M .Minopoli Jr
F.Tufano 91

P Palumbo
A.Di Nardo
G.Di Nardo
F.Minopoli

G Riccio
Gp.Maisto
A.Gocciadoro

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 VINCENT SM-6 VENERE BREED

1 VINCENT SM  #

2 VERA WISE AS

3 VALERIANA JET

4 VIELE LIEBE

5 VENUS FERM

6 VENERE BREED 4
7 VERNISSAGE GRIF
8 VANVITELLI

9 VIRGINIA GRIF

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei srl, Ippodromo di Agnano, Napoli.

Categoria G a MT 1600 .

A.Di Nardo
G.Lo Verde
B.Bevilacqua
Giov.Ciotola
Gior.D'Aless. Jr
P.Esposito Jr
G.Immobile
R.Gallucci
L.Cuozzo
Gior.D'Aless. Sr
V.Prisco **
C.Maione
V.Mattera
G.Carano

1 SWAMI GAMS
2 SALUDOS
3 TANK VERITA® SM
4 TEDOFORO ZAC
5 TESIO TRGF
6 TWISTER BREED
7 PRIME TEAM
8 ONIL DI AZZURRA
9 THOR DI POGGIO
10 TUONO GIGANTE TOR
11 SALVATORE
12 THE PRINCE LF
13 SOLO CAF
14 ROCKFELLER FONT

ICAVALLIN. 1-6 CORRONO SENZA FERRI ANTERIORI

O

G.Lo Verde
L.Panico

C.De Filippo
F.Minopoli

E.A Maisto

R Gallucci

G Riccio

A Improda
F.Tufano 91
Gior.D'Aless. Sr
V.D'Alessandro Jr
G.Di Nardo
D.Di Stefano
S.Di Vincenzo
Gior.D'Aless. Jr
M. Vecchione
M.Minopoli Jr
A.Di Nardo

1 TODO BIEN
2 UNIVERSAL PRAYER
3 TREZEGUET KYU
4 SECTOR
5 OLIVER BIO
6 TITANIC DANY
7 SELENIO
8 RONALDO LP
9 SMOKE DI PIAGGIA
10 TORNADO PIZZ
11 ROGER DEGLI ULIVI
12 TICKET TO RIDE
13 UCCI SHARL SM
14 URANIUSS
15 SILVEN GRIF
16 TOLL FREE BI
17 URALI SM
18 ROMBO DI CANNONE

IL CAVALLO N. 10 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei srl, Ippodromo di Agnano, Napoli.

1600 c.b

fb
fb

5 Napoleon e Favilla Model

5 Equinox Bi e Enigma Bi

5 Ideale Luis e Freund Dra

5 Varenne e Giberna Del Rio

4 Algiers Hall e Charlotte Stroke
5 Adrian Chip e Edera Di Jesolo
5 Andover Hall e Dada Bieffe

4 Ideale Luis e Ippica Par

4 Nad Al Sheba e Geremia Boss
4 Varenne e Divine Spark

5 Citation e Iride

1600 m.b 3 Cc'S Chuckie T e Nikita Yank Sm

fb
fb
mb
fbo
fb
m.s
m.b
fb

1600 fb

"

m.b
fb
mb
c.b
mb
c.b
mb
m.bo
m.s
m.b
m.bo
m.b
mb

3060 m.b

"

mb
mb
mb
c.b
m.bo
m.b
cb

3080 m.b

"

[

"

cb
m.bo
mb
mb
cs
mb
m.b

3100 m.b

"

m.b

3 Muscle Massive e Pushover Hanover
3 Naglo e Mesena Jet

3 Pascia’ Lest e Emme Emme

3 Libeccio Grif e Ninive Zac

3 Yankee Slide e Freccia D" Asolo

3 Varenne e Dalia Grif

3 Ideale Luis e Iman Bi

3 Varenne e Francy Capar

6 Uronometro e Dada Bieffe

6 Goetmals Wood e Cuenta Salada
5 Yankee Slide e Illy Verita' Sm

5 Igor Font e Giselle Grif

5 Ghibellino e Furaha

5 Conway Hall e Fiamma D" Asolo
8 Ganymede e Fancy Team

9 Pine Chip e Daly Di Azzurra

5 Eldgrado Bi e Diadem Di Poggio
5 S J'S Photo e Galicia Gec

6 Ideale Luis e Dimmisi Wise

5 Naglo e Zora Vg

6 Cois Caf e Mina Caf

7 Felix Del Nord e Farah Di Jesolo

5 Daguet Rapide e Danes Rubia
4 Exploit Caf e Mafia

5 Toss Out e Edizione Aj

6 Lindy Lane e Dora D" Alfa

9 Sugarcane Hanover e Up And Down Om

5 Varenne e Saga Sund

6 Daguet Rapide e Leopardia

7 Supergill e Zolde Lp

6 Frisky Bieffe e Iris Blonde

5 Ghiaccio Del Nord e Dayan Pizz
7 Brads Photo e Filigrana Bon

5 Ganymede e Dallas Blues

4 Lester e Gemon Sharl Sm

4 S J'S Photo e Erikass

6 Zinzan Brooke Tur e Francy Capar
5 Equinox Bi e Fidji Bi

4 Varenne e Emon Santa Fe' Sm
7 Varenne e Cannoniera

Gp.Maisto
Gior.D'Alessand. Sr
Giov.D'Alessandro
Mz.Pellegrino
Gp.Maisto
Ant.Esposito(90)
G.Liccardo
A.Galasso

G.Lo Verde
P.Palumbo
R.Chiaro

Team Minopoli Srl
P Palumbo

P Palumbo
R.Spagnulo
R.Chiaro

Team Minopoli Srl
D.Luongo

A Improda
A.Gocciadoro

R.Spagnulo

G.Lo Verde
S.Bevilacqua
V.Ciotola
Giov.D'Alessandro
Ant.Esposito(90)

P Palumbo
D.Pasciucco

M.Di Maro
Gior.D'Alessand. Sr
M. Cisternino
C.Terracino
V.Mattera
V.Ciotola

G.Lo Verde
L.Panico
R.Spagnulo
O.Tommaselli
Gp.Maisto
S.Bevilacqua
D.Luongo

A Improda
Fr.Esposito
Gior.D'Alessand. Sr
D.Pasciucco
S.Bevilacqua
F.Capanna

S.Di Vincenzo
Giov.D'Alessandro
M. Vecchione

Team Minopoli Srl
Gior.D'Alessand. Sr

Scud. Gelsomina
Varsalona Vincenzo
D'Isanto Daniela
Les Chevaux D'Or Srl
Scud. Larg
Aprovitola Aldo
Citarella Caterina
Costantino Vincenzo
Ruisi Giovanni
Coppola Vincenzo
Palma Vincenzo

Ore 17.05 - PREMIO JOSTRA -IPPICA NAZ- Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (INVITO) € 11.000,00
(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 ai guidatori;2.000,00 agli allevatori)
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, vincitori di € 20.000,00 nella carriera o vincitori di € 5.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

Scud. Erca

D’ Amico Achille
Tanniello Giovanni
Scud. Santese
Palumbo Vincenzo
Scud. Erca

Riccio Gennaro
Improda Antonio
Horses Our Passion Srl

Ore 17.40 - PREMIO MAGIC SHOW -IPPICA NAZ- Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CATEGORIA) € 3.410,00
(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori)
MARRONE Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Scud. Santese

Morello Davide
Cesaro Roberto

Calise Salvatore
Alfieri Michele

Manzi Angelo

Pacileo Gennaro
Allev.Scud. S Filippo Neri Sas
Crulni Angelo

Punzo Michele
Dicanosa Vincenzo
Cimmino Luigi
Gargiulo Francesco
Scud. Orange Warriors

Morello Davide
Franzese Michelangelo
Scud. Santese

Scud. Maxima
Guarino Francesco
Palma Vincenzo

Scud. Leonardo Srl
Petrella Vincenzo
Soria Salvatore
Pizzolato Johnny

Di Matosa Srls

De Martino Michelina
Scud. Dante S.M. Srl
lavazzo Maria

Scud. Super Galaxy
Vecchione Marcello
D' Alessandro Assunta
Scud. Days Of Victory

g.b.giallo,scr.dorso

g.blu,stelle e bret.gialle
g.gial,rettang.blu sul ds.

g. blu ara. man. ara. casco blu

g blu-bia.azzurra,b.bia.

g bia.man.verdi

g.rosa,collo e polsi neri, sul ds cc
g bia,fasc.orizz.rosse

g bia-arancio,man.blu,casco

g bianca,brac.e carre casco

g. blu a strisce fluorescenti, b.bia

g.a str.ver.ros.b.ver.

g.ros.nero b.bia.

g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.

g.a scacchi bia-blu con stella,m,bia-blu
g bia.ver.m.car.bordo’ b.bia.

g.a str.ver.ros.b.ver.

giubba oro, maniche nere
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.

giubba bianca, carre blu

g.a scacchi bia-blu con stella,m,bia-blu
g.blu,man.e b.bianchi
g.avor.pol.e col.bor.emb.sul ds.
g.azz.col.bra.scritta b.rossa

g bianca carre e man. bia.blu
g.verde,man.viola,casco

g bianca,man.blu

g bia.ver.m.ver.bra.b.bia.

g.e m.blu,corpetto gial.cas.azz.
g bia-bordeaux,m.bia.

giubba bianca, maniche blue
g.blu carre bian.man.blu

g turchese,triangolo nero

g.e b.arancio-nero,man.nere

Ore 18.15 - PREMIO MARATONA DI NATALE -TRIS STRAORDINARIA- Metri 3060/3100 (NASTRI) - CORSA INTERNAZIONALE (INVITO) € 11.000,00
(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 ai guidatori;2.000,00 agli allevatori)
GIALLO Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

g blu,man.e b.bianchi

g.meta blu-ros,m.bia.

g.a scacchi bia-blu con stella,m,bia-blu
g giallo-verde,b.bianco
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.

g. blu a strisce fluorescenti, b.bia
g.¢ b.blu,man.celeste
g.verde,strisce rosse
g.gialla,man.blu,casco

g.¢ b.rossi,fascia bianca

g. € man. azzurre, tre strisce

g bia.-azz. man.bian.-azz.

g.a scacchi aran-bia,pol.azz.
g.rossa maniche gialle
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g. nera par. dorati ds c.bia.
g.b.blu"das"par.gia
g.azzurra,carre € b.arancio

La prossima giovnata di cowse & Venendi 15 Dicembine - Conse al Tuatto

GALOPPO DICEMBRE :

TROTTO DICEMBRE :

15 -19 - 22(tris) - 29 - 31

17(Gp. U.N.L.R.E. - Listed Race) — 20 — 27

CORSA
TRIO

133203
321000
332500
123404
000020
511300
040521
334300
512302
011500
125512

450400
023020
301305
412103
211151
340005
030002
314050
111003

000504
040013
000000
000000
500045
004002
000551
000000
200400
043250
020000
400000
230202
000000

420300
405233
230521
012000
001001
433101
001255
231400
450052
001020
535130
350101
005423
511221
340003
001030
010154
123005



